
 DSV - Deutscher Schülercup U16 Rennen 6 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Reichersbeuern 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Kindsmüller.................  DSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  K.Kienbacher..................  SCR 
 Trainer-Vertreter  M.Laube.........................  SVCH 

 G.Gerhard......................  SVI  Kurssetzer 

 USST  P.Brones......................... 
 Z.Worrell.........................  USST 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  AUDI Skizentrum Sonnen 
 Start  975 m  
 Ziel  835 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  580 m  

 Vorläufer  P.Coughlin......................  USST 

 Tore / R.-Änder.  44 / 43 

 10479/01/12  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Schneefall / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  1 Grad / 3 Grad 

 Punktezuschlag Mädchen: 17,89        Punktezuschlag Buben: 26,32 

 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Verein  Total 

 Mädchen 
 5  SCHNEIDER Judith  18652  01  SV HINDELANG  BSV-ASV  0,00  40,27  1. 

 24  BRAND Nora  16004  00  SC STARNBERG  BSV-MU  4,29  40,51  2. 
 23  LOIPETSSPERGER Lisa Mari  16006  00  SC STARNBERG  BSV-MU  6,79  40,65  3. 
 26  FLOETGEN Leonie  16012  00  SC STARNBERG  BSV-MU  12,69  40,98  4. 
 29  MANGOLD Luisa  16492  00  SC GARMISCH  BSV-WF  15,56  41,14  5. 

 1  BEYER Maria  18380  01  DJK KAMMER  BSV-CH  18,06  41,28  6. 
 27  Kneer Lina  16535  00  SK NESSELWANG  BSV-ASV  18,24  41,29  7. 
 33  MAI Lea  15950  00  SZ RHEINFELDEN  SVS-VII  19,67  41,37  8. 
 22  ECKSTEIN Sophia  16120  00  SC AINRING  BSV-CH  22,71  41,54  9. 
 34  Berger Franziska  16461  00  SC LENGGRIES  BSV-OL  22,89  41,55  10. 

 9  KLEIN Lea  18519  01  SC LENGGRIES  BSV-OL  27,89  41,83  11. 
 31  PUNZ Linda  15753  00  WSV KOENIGSSEE TG BG  BSV-CH  28,61  41,87  12. 

 4  ETSCHMANN Emilia  15654  01  SC HALBLECH  BSV-ASV  30,22  41,96  13. 
 19  SCHINDLER Lea  18719  01  WSV GLONN  BSV-MU  33,61  42,15  14. 

 2  DEMLER Anna  18762  01  SC GARMISCH  BSV-WF  39,87  42,50  15. 
 17  HAEUSL Laura  18621  01  SK BAD REICHENHALL  BSV-CH  40,05  42,51  16. 
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 JG  VB  Teilnehmer  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Verein  Total 
 32  LOCHNER Katharina  15926  00  SC ROSENHEIM  BSV-IG  41,30  42,58  17. 
 20  DAUSTER Katharina  19754  01  SC HALBLECH  BSV-ASV  42,20  42,63  18. 
 30  SPITZ Anna - Lena  16195  00  SC MENZENSCHWAND  SVS-VII  43,80  42,72  19. 

 6  HARZHEIM Carolin  18501  01  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  44,88  42,78  20. 
 3  HOECHERL Susanna  19432  01  FLUGZENTRUM BAYERWA  BSV-BW  45,59  42,82  21. 

 11  SCHLEGEL Benita  18973  01  SV KIRCHZARTEN  SVS-IV  51,67  43,16  22. 
 16  MARGREITER Lucy  18668  01  SC STARNBERG  BSV-MU  51,85  43,17  23. 
 37  HUBER Erja  16566  00  SC OBERMAISELSTEIN  BSV-ASV  53,28  43,25  24. 
 35  HORNING Chiara  16199  00  SC MUGGENBRUNN  SVS-V  54,53  43,32  25. 

 7  SCHLOSSER Paulina  19408  01  SC KREENHEINSTETTEN  SSV-SWA  54,89  43,34  26. 
 28  EBNER Karina  16967  00  SC IBACH  SVS-VII  63,11  43,80  27. 
 38  LINDENMAYER Jasmin  15906  00  TSV HEIMENKIRCH  BSV-ASV  65,44  43,93  28. 
 40  GRUNWALD Janina  16513  00  SC AICHTAL  SSV-ST  75,09  44,47  29. 
 41  HEEGER Alexandra  15816  00  TSV BAD URACH  SSV-AD  97,08  45,70  30. 

 8  WIEGAND Milena  20338  01  SSV ERFURT  TSV  286,96  56,32  31. 

 Buben 
 65  STREIBL MARIUS  18846  01  SC PARTENKIRCHEN  BSV-WF  0,00  39,89  1. 
 81  SCHENK Clemens  15912  00  SV HINDELANG  BSV-ASV  0,90  39,94  2. 
 71  URLAUB Felix  15973  00  SC OBERSTDORF  BSV-ASV  7,58  40,31  3. 
 46  NEFF Alois  18765  01  SC GARMISCH  BSV-WF  11,73  40,54  4. 
 56  WITTE Linus  18906  01  SC AIBLING  BSV-IG  14,80  40,71  5. 
 47  JLLIG Niklas  19410  01  SF DOTTINGEN  SSV-AD  16,61  40,81  6. 
 78  NEUBER Tobias  15872  00  SC MARKTOBERDORF  BSV-ASV  17,15  40,84  7. 
 68  RICHTER  PIRMIN  16533  00  SC KEMPTEN  BSV-ASV  17,15  40,84 
 84  JERGER Fabian  16991  00  WSV KIEFERSFELDEN  BSV-IG  18,77  40,93  9. 
 66  AMMAN Sebastian  15979  00  RG BURIG MINDELHEIM  BSV-ASV  20,40  41,02  10. 
 80  WAIBEL Jonas  15908  00  SV HINDELANG  BSV-ASV  24,01  41,22  11. 

 100  HEIN Samuel  16678  00  TSV MARQUARTSTEIN  BSV-CH  24,37  41,24  12. 
 77  VOGG Konstantin  16181  00  SC KOENIGSBRUNN  BSV-ASV  24,73  41,26  13. 
 94  SOMMER Nikolai  15851  00  TSV WAGING  BSV-CH  24,91  41,27  14. 
 57  THIELE Severin  18537  01  SC RUGISWALDE  LSS  25,27  41,29  15. 
 50  ZERHOCH Dominik  18767  01  SC GARMISCH  BSV-WF  25,45  41,30  16. 
 44  HIRTL-STANGGASSINGER M  19431  01  WSV KOENIGSSEE TG BG  BSV-CH  25,63  41,31  17. 
 52  KOLB Ludwig  18806  01  WSV MUENCHEN  BSV-MU  25,99  41,33  18. 
 48  BETZ Vincent  18760  01  SC GARMISCH  BSV-WF  27,44  41,41  19. 
 79  BURGMAIR Anderl  16201  00  SC OSTIN  BSV-OL  28,52  41,47  20. 
 45  HAUSSMANN Max  19409  01  TSG REUTLINGEN  SSV-SWA  28,52  41,47 
 70  SCHLEGEL Vincent  16115  00  SV KIRCHZARTEN  SVS-IV  33,03  41,72  22. 
 91  ERLACHER Samuel  15902  00  SC ROTTACH-EGERN  BSV-OL  33,21  41,73  23. 
 43  SPORRER Patrick  18333  01  TSV 1860 MUENCHEN  BSV-MU  34,84  41,82  24. 
 89  UHRMANN Lukas  15805  00  SC TRAUNSTEIN  BSV-CH  35,02  41,83  25. 
 53  FRITSCHI Luis  18926  01  SC BAAR DONAUESCHING  SVS-III  37,36  41,96  26. 
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 F-Wert = 720 
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 96  MAYR Marinus  16094  00  SC BAD TOELZ  BSV-OL  45,67  42,42  27. 
 67  FIEDLER Tim  15885  00  SG HAUSHAM  BSV-OL  48,91  42,60  28. 
 82  WAGNER Tobias  16547  00  ASC OBERWIESENTHAL  LSS  59,20  43,17  29. 
 51  BRUGGER Gianni  18543  01  SC KEMPTEN  BSV-ASV  59,20  43,17 
 83  FISCHER Florian  16110  00  SC STARNBERG  BSV-MU  59,56  43,19  31. 
 95  DUESTERFELD Tan Nico  15909  00  SV HINDELANG  BSV-ASV  61,55  43,30  32. 
 60  LECHNER Leopold  18578  01  TSV OTTOBEUREN  BSV-ASV  62,27  43,34  33. 
 87  HOELZL Leander  16090  00  WSV MUENCHEN  BSV-MU  64,26  43,45  34. 
 54  BOCK Bastian  19415  01  TSG REUTLINGEN  SSV-SWA  68,77  43,70  35. 
 73  SCHINDLER Felix  16490  00  SC GARMISCH  BSV-WF  70,94  43,82  36. 
 55  KROEGER Paul  18420  01  SC SPEYER  SVP  171,65  49,40  37. 

 Nicht im Ziel 

 12  BOHNERT Alina  19155  01  SVS-I  SC SEEBACH 
 13  RESSLE Sophia  18708  01  BSV-WF  SC SCHONGAU 
 14  EIFERT Anne  18754  01  BSV-IG  SC AISING-PANG 
 15  GLANER Juliane  18392  01  BSV-OL  SC ROTTACH-EGERN 
 21  NAGL Paulina  18755  01  BSV-WF  SC GARMISCH 
 25  KOHL Jana  16411  00  BSV-IG  SC AISING-PANG 
 36  KAPFER Nadine  16493  00  BSV-WF  SC GARMISCH 
 39  NEUBERT Johanna  15794  00  LSS  ASC CHEMNITZ 
 42  ENDER Lorenz  19406  01  SSV-MA  SC WIESENSTEIG 
 49  ROEHL Marinus  18779  01  BSV-IG  SC AISING-PANG 
 58  RICHTER LUIS  18848  01  BSV-WF  SC PARTENKIRCHEN 
 59  MOSER Josef  18764  01  BSV-WF  SC GARMISCH 
 61  WAGNER Paul  18649  01  SVSN  RHEINBRUEDER KARLSR 
 62  SCHALLE Moritz  18393  01  BSV-BW  SC WALLERSDORF 
 69  LEHMAN Kai  16203  00  BSV-OL  SC OSTIN 
 74  BURKHART Max  15896  00  BSV-WF  SC PARTENKIRCHEN 
 75  SCHMETZER Ole  16113  00  BSV-MU  SC STARNBERG 
 76  HIEMER Marvin  15897  00  BSV-WF  SC GARMISCH 
 85  DIEHM Luis  15746  00  SVS-IV  SC NEUSTADT HSW. 
 86  MAGG Luca  16188  00  SSV-AO  DAV UEBERLINGEN 
 88  SCHLOSSER Jakob  16600  00  SSV-SWA  SC KREENHEINSTETTEN 
 90  GLAESS Gregor  15776  00  LSS  SC SCHOENECK 
 92  TAMBORINI Davide  15846  00  SVSN  RHEINBRUEDER KARLSR 
 93  HERRE Jan-Niklas  15847  00  SVSN  RHEINBRUEDER KARLSR 
 97  KAGLEDER Johannes  16953  00  BSV-IG  WSV SAMERBERG 
 98  SCHMIDT Tim  16503  00  SSV-SWA  TSG REUTLINGEN 
 99  BRUNNER Lorenz  15892  00  BSV-WF  SC PARTENKIRCHEN 

 101  BSCHEID Johannes  15810  00  BSV-BW  WSV HOHENWARTH 
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 Disqualifiziert 

 10  VELTE Emma  18125  01  BSV-OL  Tor 42  SC OSTIN 
 18  SCHILLINGER Anna  19799  01  BSV-BW  Tor 9  SWC REGENSBURG 
 63  STEINER Kilian  18518  01  BSV-ASV  Tor 43  SC OBERSTDORF 
 64  OHNEMUS Marvin  18928  01  SVS-II  Tor 25  SC SEELBACH 
 72  FLACH Tommy  15886  00  BSV-OL  Tor 40  SG HAUSHAM 

 Schiedsrichter 

 A. Kindsmüller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      101 
 Gewertete Teilnehmer:        68 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        33 
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 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  18652  SCHNEIDER Judith  40,27  22,00 
 2.  16004  BRAND Nora  40,51  19,41  19,41  4,29 
 3.  16006  LOIPETSSPERGER Lisa Marie  40,65  14,47  14,47  6,79 
 4.  16012  FLOETGEN Leonie  40,98  29,09 
 5.  16492  MANGOLD Luisa  41,14  8,54  8,54  15,56 
 6.  18380  BEYER Maria  41,28  29,46 
 7.  16535  Kneer Lina  41,29  22,77 
 8.  15950  MAI Lea  41,37  18,44  18,44  19,67 
 9.  16120  ECKSTEIN Sophia  41,54  20,00 

 10.  16461  Berger Franziska  41,55  14,76  14,76  22,89 

 >A<  >C< 
 75,62  69,20 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16492  MANGOLD Luisa  41,14  8,54  5. 
 2.  16006  LOIPETSSPERGER Lisa Marie  40,65  14,47  3. 
 3.  16461  Berger Franziska  41,55  14,76  10. 
 4.  16493  KAPFER Nadine  16,31  NIZ 
 5.  15950  MAI Lea  41,37  18,44  8. 

 >B< 
 72,52 

 Berechneter Zuschlag:  75,62  (  +  72,52  -  69,20  )  :  10  =  7,894 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  7,89   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  17,89   

 Schiedsrichter:   A. Kindsmüller    



 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC Reichersbeuern 

 31-01-2016 / Bad Wiessee - AUDI Skizentrum Sonnenbichl (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 9006MSBS,  ,  Seite 6/6 

 Bewerbsnummer 9006MSBS,  Seite 6/6 

 Auswertung: SC Reichersbeuern  Ausdruck: 31-01-2016 / 12:48  TIMING: Alge TdC 8000/8001 

 DSV - Deutscher Schülercup U16 Rennen 6 
 Slalom 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  18846  STREIBL MARIUS  39,89  45,78 
 2.  15912  SCHENK Clemens  39,94  40,78 
 3.  15973  URLAUB Felix  40,31  28,76  28,76  7,58 
 4.  18765  NEFF Alois  40,54  36,19  36,19  11,73 
 5.  18906  WITTE Linus  40,71  41,56 
 6.  19410  JLLIG Niklas  40,81  48,46 
 7.  15872  NEUBER Tobias  40,84  30,31  30,31  17,15 

 16533  RICHTER  PIRMIN  40,84  23,08  23,08  17,15 
 9.  16991  JERGER Fabian  40,93  43,16 

 10.  15979  AMMAN Sebastian  41,02  9,40  9,40  20,40 

 >A<  >C< 
 127,74  74,01 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15979  AMMAN Sebastian  41,02  9,40  10. 
 2.  16533  RICHTER  PIRMIN  40,84  23,08  8. 
 3.  16113  SCHMETZER Ole  24,63  NIZ 
 4.  15897  HIEMER Marvin  25,21  NIZ 
 5.  16181  VOGG Konstantin  41,26  27,18  13. 

 >B< 
 109,50 

 Berechneter Zuschlag:  127,74  (  +  109,50  -  74,01  )  :  10  =  16,323 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  16,32   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  26,32   

 Schiedsrichter:   A. Kindsmüller    


